De benedictione omnium simul & sufficien-  
 tia eius.  
 Benedictus fructus ventris tui.  
 Quid hec benedictio fructus importat.  
 Utrum omnes benedictiones predictas  
 includat.  
 De sufficientia & differentia earum q̄ po-  
 nuntur in illa salutatione.  
 De ipsius turbatione.  
 De cogitatione.  
 De timore.  
 De verecundia.  
 Si christus eam habuerit.  
 De inuenisti gratiaz, & si meruit mater dei  
 fieri.  
 De apud dominum.  
 De conceptione primo.  
 De quo tanq̄ de efficiente.  
 De quo tanq̄ materia.  
 De modo concipiendi.  
 Quanto tempore fuit in utero.  
 Qualiter egressus.  
 Utrum in conceptione habuerit delecta-  
 tionem.  
 Utrum in portando grauitatem.  
 Utrum in pariendo dolore vel delectatoz.  
 De hoc quod dicit in utero.  
 De hoc nomine Jesus.  
 Quis imposuit.  
 Quando institutum fuerit.  
 Cui conueniat illud nomen.  
 De hoc hic erit magnus.  
 De hoc & filius altissimi vocabitur.  
 De hoc dabit ei dominus deus sedē da-  
 uid patris eius.  
 De hoc regnabit in domo iacob in eternū.  
 Utrum dominus inquantū homo sit rex  
 angelorum & ecclesie militantis.  
 De hoc quomodo fiet istud.  
 De hoc quoniam virum non cognosco.  
 De hoc spiritus sanctus superueniet.  
 De hoc & virtus altissimi.  
 De hoc quod enim nascetur ex te sanctus  
 vocabitur filius dei.  
 De hoc ecce elizabeth.  
 De hoc non erit impossibile apud deū om-  
 ne verbum.

Et sic est finis titulorum et questionū.

Diffus est angelus Gabriel.

## Primo que ritur anne

cesse fuerit hanc missi-  
 ones esse. Et videt q̄  
 nō. Inter quecūq̄ di-  
 stantia ē nulla. nulla nō ē missio. sed in-  
 ter deū et beatissimā nulla est distantia. ergo  
 nulla debuit interuenire missio. minor patet  
 quia deus fuit cum beata virginē p̄ suam  
 essentiā. potentiam & presentiam sicut i cre-  
 aturis est generaliter. & p̄ inhabitantē gra-  
 tiam sicut in sanctis est specialiter. ergo cū  
 omnimoda affuit gratia nullo modo de-  
 fuit gratia. ergo nulla missio possibilis fu-  
 it. Item omnis missio est p̄ mediū. sed in-  
 ter ipsam & deum nullum fuit mediū. ergo  
 nulla est missio. minor patet. quia ipsa fu-  
 it dignissima creaturaz. ut puta regina an-  
 gelorum ab eterno electa & confirmata. iu-  
 sta illud. Ab initio & a nō secula &c. Ter-  
 cio missus est propter indigentiaz. sed hic  
 nulla fuit indigentia missionis. ergo nul-  
 la missio. minor patet. Deus em̄ non indi-  
 get nūcio qui est ubiq̄ totus presens. Be-  
 atissima virgo etiam non indiguit nuncio  
 quia immediate poterat accipere a domi-  
 no. Item quarto. nuncius prius accipit nū-  
 ciatum q̄ ille cui mittitur. ergo si fuit nun-  
 ciatio. hic prius descendit illuminatio ad  
 angelum q̄ ad virginē. ergo descendit in-  
 ordinate. quod est contra beatum dionisi-  
 um dicentē. Lex quidem deitatis sacratis-  
 sima hec p̄ prima secunda ad diuinitatē  
 reducere lucem suam. vult em̄ p̄ vtrumq̄ li-  
 berum arbitriū vtriusq̄ hierarchie. q̄ q̄  
 quid defluit ad inferiores influit p̄ superi-  
 ores & nō econuerso. Item quinto. Beati-  
 us est dare q̄ accipere. ergo beator ē dans  
 inq̄tum dans q̄ recipiens. ergo nuncius  
 beator fuisse beata virginē. Item sexto.  
 Sicut se habet finis ad finē ita id quod ē  
 ad finē ad id quod ē ad finē. Si ergo nū-  
 ciatū est supra nūciatū p̄ altius impropor-  
 tionabiliter. & nūcius supra nūciū impropor-  
 tionabiliter. & ille nūciatōes fiebant p̄  
 angelos. ergo ista debebat fieri p̄ superiorem  
 omnium angeloz. ergo deus debebat ista re-  
 uelatiōem facere p̄ seipm. Septimo argui-  
 tur. Adāus est dare esse matrē dei q̄ da-  
 re fidem sp̄z vel caritatē. q̄ illud includit